第 2 回 鷲見糖尿病治療学術講演会

―開催のご案内―

謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、「糖尿病治療」をテーマに学術講演会を下記の通り開催させていただきます。

ご多忙のこととは存じますが、御出席賜りますよう御案内申し上げます。

  謹白

記

     日時：平成 27 年 10 月 22 日（木）午後 19 時 00 分より

  場所：鷲見病院 ３階「大会議室」

   岐阜県郡上市白鳥町白鳥 2-1 TEL:0575-82-3151

プログラム

【学術情報】（19:00～19:15）

小野薬品工業株式会社

【座長】   松波総合病院 副院長 林 慎 先生

【一般講演】(19:15～19:30)

『地区ごとの糖尿病治療の現状』

        岐阜赤十字病院 甲状腺・糖尿病内科 堀江 直史 先生

【特別講演】(19:30～20:30)

『高齢者糖尿病治療について』

愛知医科大学 医学部 内科学講座 糖尿病内科

教授 中村 二郎 先生

【閉会の辞】 鷲見病院 理事長 鷲見 靖彦 先生

本会は「日糖協 療養指導医取得のための講習会」、「日糖協 歯科医師登録医のための講習会」

および「CDE岐阜認定講習会（１単位）」の取得を予定しております。

＊当日は軽食をご用意しております。

＜主催＞ 小野薬品工業株式会社